Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL622-681K-RC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL622-681K-RC Details PDF
RL622-681K-RC
Hersteller-Teilenummer: RL622-681K-RC
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 680UH 380MA 1.6 OHM TH
Datenblätter: RL622-681K-RC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 695 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL622-681K-RC
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 680UH 380MA 1.6 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 695 pcs Stock
Serie RL622
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.335" Dia (8.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 380mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 680µH
Q @ Frequenz 20 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.6 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.6MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Bulk
RL622-560K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.3A 180
MOHM TH
RL622-683K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 68MH 20MA 150
OHM TH
RL622-6R8K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 3.7A 35
MOHM TH
RL622-680K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 68UH 1.2A 210
MOHM TH
RL622-682K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8MH 50MA 19
OHM TH
RL622-821K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 820UH 380MA 1.8
OHM TH
RL622-562K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6MH 50MA 18
OHM TH
RL622-561K-RC
Bourns, Inc.
FIXED IND 560UH 410MA 1.4
OHM TH
6MBP50RTA060F-01 AD822BNZ ADG711BRU-REEL7 AP3422DNTR-G1 AT32UC3A4256S-U
BC818-40LT1 BGM200EG101 BU9871FV-E2 C1005C0G1H510J CL21C391GBANNNC
CM100DUM-12F CPH5505-TL DCR820SG63 DFA200CB160 DT101F08KEC
EX64-FTQ64PK54 GMK212SD273KG-T GRM188R71C334KA01D GRM31CR71A226KE15L ILD2-906
ISL6565ACR LM37102D LM4041B12IDBZRG4 LP3875ES-ADJ MB90F462PF-GE1
MMBF5484LT1G MME380-5-80 MXB-1220-33 NCP553SQ25T1G NESG3031M05-T1
NR3015T100MN PHA252V4B15GWCH PQ070XHA2ZPH R9G00612 S23P50/100D15M
SC1302CIMSTRT SKET400/14 SKKH92/16 SKM100GA160 SMCJ48CA-E3/57
SN74LV139AD SP707EN-L TCA1C475M8R TFDS4500-TR3 TMK063CG050DPGF
TS7221AILT UMK063CG120JTHF VLS252010ET-2R2M W25X40BLNS32 XC6214P302PR